

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE

KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V JIHLAVĚ

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w

V Jihlavě dne 31. srpna 2022

Č.j.: KHSV/21526/2022/JI/OPK/Sek
Sp. značka: S-KHSV/21526/2022
Vyřizuje: Mgr. Rudolf Sekava
Č.j. odesílatele: ---
Počet listů/příloh: 1/0

Sdělení požadovaných informací

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen „KHS kraje Vysočina“) obdržela dne 27. srpna 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete následující informace:

1. Zda KHS kraje Vysočina poskytuje svým zaměstnancům benefit - příspěvek na stravu formou stravenkového paušálu a v jaké hodnotě na osobu/odpracovaný den.
2. Sdělte hodnotu stravenky a částku, kterou se podílí na její hodnotě zaměstnavatel a částku, kterou se podílí na její hodnotě zaměstnanec.

Po posouzení Vaší výše uvedené žádosti Vám KHS kraje Vysočina, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, poskytuje Vámi požadované informace:

1. KHS kraje Vysočina poskytuje svým zaměstnancům stravenku v hodnotě 110,- Kč na den.
2. Zaměstnavatel se podílí na hodnotě stravenku částkou 90,- Kč a zaměstnanec částkou 20,-Kč.

Mgr. Rudolf Sekava
vedoucí právního a kontrolního oddělení
podepsáno elektronicky

Rozdělovník

Obdrží: